In primo Nocturno.

A. Strinxerunt * corporis membra posita super craticulam: subiicientibus prunas infundat Leuita Christi. Psalmi feriales.

Sermo sancti Maximi Episcopi.

Homil. 1. de S. Laur. Lectio.

Sanctum est, fratres, ac Deo placitum, vt natalem beati Laurentij præcipua deuotione veneremur: cuius radiantibus flammis victrix in hunc quoque diem toto orbe Christi coruscat Ecclesia. Qui enim in sede glorioissimi Patriarchæ diaconatus fungeretur officio, puritate innocentis vitæ, fortissimæque mortis triumpho, Apostolico se consortio copulauit. Nec immerito eum Apostolorum supparem prædicamus, cui & castitas animi Leuiticum ministerium dedit, & plenitudo fidei martyrij contulit dignitatem.

Lectio ii.

QVem venerabilis Xystus Romanæ verbis Antistes, cum impietatem saevientis mundi per tormenta superaret, & regnis esset cælestibus iam vicinus, videretque eum paterna de morte tristissimum, ita illum spiritu præscientiæ compellasse

narratur: Noli filii in cœstus esse: post triduum me sequeris. Vnde apparet, charissimi, beatum Laurentium non de sacerdotis sui victoria habuisse tristitiam, sed doluisse, quia non etiam ipse mundum cum suo parvus sacerdote vincebat. Noli, inquit, fili in cœstus esse: post triduum me sequeris. Hoc est, Noli tristis esse, velut apud sæculum derelictus: nam nec te fides vitaque tua tali morte priuabit.

Lectio S. Euangeli secundum Lucam. Lectio iii. Cap. 11. d. 27.

In illo tempore: Loquente Iesu ad turbas, extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter, qui te portauit. Et reliquias venter, qui te portauit.

Homilia S. Augustini Episcopi.

Tract. to in Ioan. post initium.

Beta virgo Maria, quia fecit voluntatem Patris. Hoc in ea magnificauit Dominus, quia fecit voluntatem Patris, non quia caro genuit carnem. Intendat charitas vestra. Propterea cum Dominus in turba admirabilis videretur, faciens signa & prodigia, & ostendens quid lateret in carne, admiratae quædam animæ dixerunt: Felix venter, qui te portauit. Et ille: Immò felices, qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud. Hoc est dicere: Et mater mea, quam appellatis felicem, inde felix, quia verbum Dei eu-stodit: non quia in illa Verbum caro factum est, & habitauit in nobis; sed quia custodit ipsum Verbum Dei, per quod facta est, & quod in illa caro factum est. *M. vt in Dominica j. Augusti.*

In secundo Nocturno, A. Ign. me examinasti, & non est inuenta in me

in me iniq[ua]ritas: **Psalmi seriales.**

In fine Laudum sit commemorat.
Vigilia. Aña , & v. de Feria o-